
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

Repertorio n. 3024 

 
DETERMINAZIONE n. 430 del 10-12-2013 

 
OGGETTO: Liquidazione dell’indennità per attività svolte in condizioni particolarmente disagiate – 

Anno 2012. 
 

L’anno duemilatredici il giorno 10 del mese di  dicembre 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14 del 27-08-2012; 
 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 62 del 02.10.2013 di approvazione del bilancio di previsione 2013; 
VISTA la delibera della G.M. n. 195 del 03.10.2013 di approvazione del PEG per l’esercizio 2013;  
VISTO l’art. 26 del CCDI normativo di questo Ente, sottoscritto in via definitiva il 19/03/2001, 
concernente, tra gli altri, l’indennità di disagio con l’indicazione dei criteri per la relativa erogazione; 
VISTO il CCDI per l’utilizzo delle risorse decentrate 2012, sottoscritto in via definitiva il 06/09/2013, 
che stabilisce il tetto massimo per l’erogazione dell’indennità in oggetto, spettante al personale 
rientrante nei criteri di cui al punto 4 del menzionato articolo; 
DATO ATTO che , in applicazione degli atti di cui sopra, l’indennità di cui trattasi spetta ai seguenti 
dipendenti comunali: 

1. Sorbello Enzo 
2. Cespa Vittorio 

RITENUTO, pertanto, di dover provvedere alla liquidazione e pagamento delle spettanze dovute; 
 

DETERMINA  
 

1) Di corrispondere, per i motivi indicati ai quali espressamente si rinvia, la specifica indennità per 
attività svolte in condizioni particolarmente disagiate, ai dipendenti interessati, per gli importi a 
fianco di ciascuno indicati come risulta dai documenti agli atti di questo Ente: 
- Cespa Vittorio        €  294,49 
- Sorbello Enzo        € 307,41   

2) Imputare il costo complessivo, pari ad € 601,90, sul Cap. 3220 del Bilancio 2013 in conto 
Residui 2012.  

 
 

Il Compilatore 
(GM) 

 

IL DIRIGENTE  
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  11-12-2013 

IL DIRIGENTE  
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
                                                                                               

SETTORE 
SERVIZI FINANZIARI 
E RISORSE UMANE 

 


